[image: image1.png]LN

DGPMIA

东莞市物业管理行业协会

入会申请表

申请单位

NO:

东莞市物业管理行业协会

入会申请书

东莞市物业管理行业协会：

本单位是依法成立，取得营业执照开展物业管理业务的企业（事业单位），现自愿加入东莞市物业管理协会，成为协会会员，承认协会章程，保证履行会员义务、按期缴纳会费，保证积极参加协会的各项活动。

    现将本单位情况登记如下，请审核批准。

特此申请

申请单位（公章）：

法人代表（签章）：

20  年  月  日

东莞市物业管理行业协会会员情况登记表

	单位名称

	性    质

	主管单位

	法人代表

	办公电话

	手机

	公司地址

	邮政编码

	成立时间

	批准文号

	注册资本

	经营范围

	建筑总面积

	员工人数

	所管物业名称
	面积
	所管物业名称
	面积

	公司业绩（获得过何种荣誉、奖励等）

	协会审议意见

会长签章：

年     月     日

东莞市物业管理行业协会入会申请审批程序

单位申请必备资料

入会申请表一式两份（按要求填写）

企业章程复印件

法定代表人任命书复印件

营业执照复印件

所辖各管理区的平面分布图复印件

原色企业标志

常务理事会审批

审批情况通知（书面通知，也可电话告知）

办理入会手续

 接受通知书

 交纳会费

 领取会员牌匾

 其他资料

秘书处备案、登记、归档。

附：联系电话：0769-22828348        传真：0769-22828948

地址：东莞市东城街道东宝路699号聚富楼B座201-206室